NOME e COGNOME

Servizio di appartenenza

e-mail e-mail aziendale WHP

ROMA 1

ROMA 2

ROMA 3

ROMA 4

ROMA 5

ROMA 6

VITERBO

RIETI

LATINA

FROSINONE

Isabella Settele

Maria Teresa Pancallo
Maria Cristina Tognoloni

Paola Ceci

Francesca Immacolata
Caretta

Orietta Angelosanto
Angela Anna Cramarossa

Azzurra Maria Flammini
Julio Di Meo

Fabio Dominici

Stefania Villarini

Carmine Falsarone
Silvia lacovacci

Paolo Saragosa

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Servizio Igiene Alimenti e Nutrizione - SIAN
UOSD Tecnici della Prevenzione — SPreSAL

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOSD Promozione della Salute, Piani di
Prevenzione e Medicina dello Sport

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Prevenzione e Sicurezza Ambienti di Lavoro
- PSLL

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Servizio Prevenzione e Sicurezza Ambienti
di Lavoro - SPreSAL

UOC Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di
Lavoro - PSAL

UOC Prevenzione Attiva

UOC Prevenzione e Sicurezza Ambienti di Lavoro

isabella.settele@aslromal.it whp.spresal@aslromal.it

mariateresa.pancallo@aslromal.it

mcristina.tognoloni@aslromal.it

paola.ceci@aslroma2.it

francescaimmacolata.caretta@aslromaz2.it

orietta.angelosanto@aslromad.it

angela.cramarossa@aslromad.it whp.spresal@aslroma4.it

azzurramaria.flammini@aslromab.it

julio.dimeo@aslromaé.it

fabio.dominici@asl.vt.it

luoghidilavoro.whp@asl.vit.it

stefania.villarini@asl.vi.it

c.falsarone@asl.rieti.it

s.iacovacci@ausl.latina.it

paolo.saragosa@aslfrosinone.it



mailto:isabella.settele@aslroma1.it
mailto:mariateresa.pancallo@aslroma1.it
mailto:mcristina.tognoloni@aslroma1.it
mailto:paola.ceci@aslroma2.it
mailto:francescaimmacolata.caretta@aslroma2.it
mailto:orietta.angelosanto@aslroma3.it
mailto:angela.cramarossa@aslroma4.it
mailto:whp.spresal@aslroma4.it
mailto:azzurramaria.flammini@aslroma5.it
mailto:julio.dimeo@aslroma6.it
mailto:fabio.dominici@asl.vt.it
mailto:luoghidilavoro.whp@asl.vt.it
mailto:stefania.villarini@asl.vt.it
mailto:c.falsarone@asl.rieti.it
mailto:s.iacovacci@ausl.latina.it
mailto:paolo.saragosa@aslfrosinone.it

